

# Årsredovisning

---

## *Parisa Amiri Productions AB*

559171-8886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Parisa Amiri Naini  
2025-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som journalist, redaktör, medieproduktion och programledare inom media- och resebranschen. Samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	1 455	1 076	2 033	1 251
Resultat efter finansiella poster	459	-55	509	142
Soliditet %	92	42	39	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efter något år med lägre intäkter så har faktureringen ökat igen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	149 367	105 332
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		105 332	-105 332
- Årets resultat			379 573
- Belopp vid årets utgång	50 000	154 699	379 573

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	154 699
Årets resultat	379 573
Summa	534 272

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	534 272
Summa	534 272

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 455 049	1 075 659
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 455 049</b>	<b>1 075 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-378 459	-418 431
Personalkostnader	2 -616 871	-724 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-995 330</b>	<b>-1 142 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>459 719</b>	<b>-67 019</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 244	12 176
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 763	-504
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-519</b>	<b>11 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>459 200</b>	<b>-55 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	202 966
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>202 966</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>459 200</b>	<b>147 619</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-79 627	-42 287
<b>Årets resultat</b>	<b>379 573</b>	<b>105 332</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	515 987	126 173
Övriga fordringar	17 726	52 668
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>533 713</i>	<i>178 841</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	456 803	544 505
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>456 803</i>	<i>544 505</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>990 516</b>	<b>723 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>990 516</b>	<b>723 346</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	154 699	149 367
Årets resultat	379 573	105 332
<i>Summa fritt eget kapital</i>	534 272	254 699
<b>Summa eget kapital</b>	<b>584 272</b>	<b>304 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 125	26 057
Skatteskulder	12 759	92 651
Övriga skulder	365 360	299 939
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>406 244</b>	<b>418 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>990 516</b>	<b>723 346</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2025-08-26

*Parisa Amiri Naini*

Parisa Amiri Naini

2025-08-26